011907/2021 

Dispensa nº 114/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa ANISIO PEREIRA DE ALMEIDA EIRELI, no valor 
global de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Objeto: Contratação de empresa para locação de um gerador 
para atender ao Município de Mulungu do Morro/BA com o serviço de mamografia. Vigência: até 30 (trinta) dias, 
contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 02 de Agosto de 2021.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 208/2021. 

Processo Administrativo nº. 011907/2021 
Dispensa nº 114/21.  

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa ANISIO PEREIRA DE ALMEIDA EIRELI, no valor global de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 
reais). Objeto: Contratação de empresa para locação de um gerador para atender ao Município de Mulungu do 
Morro/BA com o serviço de mamografia. Vigência: até 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, 
podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

050208/2021 

Dispensa nº 118/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa JAMES DE LIMA VILARINO - ME, no valor mensal de 
R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 
Objeto: Prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente 
que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a 
intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade de competência do município de

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 212/2021. 
Processo Administrativo nº. 050208/2021 

Dispensa nº 118/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
JAMES DE LIMA VILARINO - ME, no valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o valor 
global de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de publicidade, compreendendo o 
conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a 
concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de

[...]

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa J.A.M. ASSESSORIA PÚBLICA LTDA, no valor 
mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo o valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Objeto: 
Prestação de serviços de assessoria técnica na área de licitações e contratos administrativos para atender às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, contados a partir da data de assinatura 
do contrato.

[...]

060208/2021 

Dispensa nº 119/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa J.A.M. 
ASSESSORIA PÚBLICA LTDA, no valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo o valor global de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica na área de licitações e contratos 
administrativos para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, 
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

Processo Administrativo nº. 010608/2021 

Dispensa nº 122/21.  

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de SONG FARDAMENTOS EIRELI, no valor de R$ 8.784,00 (oito mil 
setecentos e oitenta e quatro reais). Objeto: Aquisição de fardamentos para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.